7 del 20.01.2015 con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
(PEG) 2015 finanziario provvisorio; 
Attestata la regolarità amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1 del TUEL; 

DETERMINA 

1) di impegnare, per le motivazioni di cui in narrativa, la somma di euro 26.500,00 
(ventiseimilacinquecento/00) per l’attività dello Sportello “Nuove Radici” di consulenza, informazione e 
assistenza per cittadini migranti, prevalentemente non appartenenti all’Unione Europea, per il periodo 
01/01/2015 – 30/06/2015; 

2) di imputare la spesa di euro 26.500,00 sul capitolo 42 art.